

BID TABULATIONS

Contract No:DH00293

5788EA & R-5788EB)

County:Chatham and Randolph

CONCRETE CURB RAMP INSTALLATION

Bid Opening Date: 11/13/2018 at 2:00 PM

ITEM NO	ITEM	QUANTITY	UNITS	LITTLE MOUNTAIN BUILDERS OF CATAWBA COUNTY INC		ATLANTIC CONTRACTING COMPANY, INC.		BROWE CONSTRUCTION COMPANY	
				UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID	UNIT PRICE	AMOUNT BID
1	Mobilization	1.00	LS	\$32,930.00	\$32,930.00	\$15,000.00	\$15,000.00	\$25,000.00	\$25,000.00
2	REMOVAL OF EXISTING ASPHALT PAVEMENT	150.00	SY	\$20.80	\$3,120.00	\$35.00	\$5,250.00	\$50.00	\$7,500.00
3	REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT	36.00	SY	\$20.80	\$748.80	\$45.00	\$1,620.00	\$50.00	\$1,800.00
4	GEOTEXTILE FOR SOIL STABILIZATION	150.00	SY	\$9.10	\$1,365.00	\$6.00	\$900.00	\$20.00	\$3,000.00
5	SHALLOW UNDERCUT	90.00	CY	\$65.00	\$5,850.00	\$55.00	\$4,950.00	\$150.00	\$13,500.00
6	CLASS IV SUBGRADE STABILIZATION	150.00	TON	\$78.00	\$11,700.00	\$65.00	\$9,750.00	\$100.00	\$15,000.00
7	INTERMEDIATE COURSE, I19.0C	34.00	TONS	\$130.00	\$4,420.00	\$240.00	\$8,160.00	\$300.00	\$10,200.00
8	SURFACE COURSE, S9.5C	25.00	TONS	\$130.00	\$3,250.00	\$220.00	\$5,500.00	\$300.00	\$7,500.00
9	ASPHALT BINDER FOR PLANT MIX	3.00	TONS	\$860.00	\$2,580.00	\$800.00	\$2,400.00	\$1,000.00	\$3,000.00
10	2'-6" CONCRETE CURB AND GUTTER	195.00	LF	\$59.80	\$11,661.00	\$60.00	\$11,700.00	\$100.00	\$19,500.00
11	4" CONCRETE SIDEWALK	51.00	SY	\$59.80	\$3,049.80	\$85.00	\$4,335.00	\$100.00	\$5,100.00
12	RETROFIT EXISTING CURB RAMP	32.00	EA	\$910.00	\$29,120.00	\$2,900.00	\$92,800.00	\$900.00	\$28,800.00
13	CONCRETE CURB RAMP	41.00	EA	\$2,275.00	\$93,275.00	\$3,300.00	\$135,300.00	\$2,850.00	\$116,850.00
14	GENERIC PAVING ITEM - REMOVE AND REPLACE ASPHALT PAVEMENT	174.00	SY	\$80.00	\$13,920.00	\$85.00	\$14,790.00	\$190.00	\$33,060.00
15	TEMPORARY TRAFFIC CONTROL	1.00	LS	\$9,750.00	\$9,750.00	\$25,000.00	\$25,000.00	\$50,000.00	\$50,000.00
16	GENERIC REST AREA ITEM - REPAIR COBBLESTONE PAVERS	20.00	SF	\$97.50	\$1,950.00	\$60.00	\$1,200.00	\$200.00	\$4,000.00
				\$228,689.60		\$338,655.00		\$343,810.00	

Bidder No. 1: LITTLE MOUNTAIN BUILDERS OF CATAWBA COUNTY INC

#REF!

Bidder No. 3: ATLANTIC CONTRACTING COMPANY, INC.

Bidder No. 4: BROWE CONSTRUCTION COMPANY

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!

#REF!